Av. Alto Jacuí, 840 – Fone/Fax: (54) 3332-2600 – CEP 99470-000 – NÂO-ME-TOQUE – RS – www.naometoquers.com.br

LEI Nº 4.172 DE 26 DE FEVEREIRO DE 2013

ALTERA o mapa integrante da Lei
Municipal nº 4.007 de 22 de fevereiro
de 2012, que estabelece dimensões
dos quarteirões, dos lotes e das áreas
públicas do Loteamento Porto Bello,
no município de Não-Me-Toque/RS....

TEODORA BERTA SOUILLJEE LÜTKEMEYER, VICE-PREFEITA NO EXERCÍCIO DO

CARGO DE PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE – RS.

          FAÇO SABER que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono e promulgo

a seguinte Lei:

 Art. 1º.  Altera o mapa integrante da Lei Municipal nº 4.007 de 22 de fevereiro de 2012, que
estabelece dimensões dos quarteirões, dos lotes e das áreas públicas do Loteamento Porto Bello, no
município de Não-Me-Toque/RS.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE – RS, EM 26 DE
FEVEREIRO DE 2013.

       TEODORA B. S. LÜTKEMEYER

                                                                                                  Vice-prefeita no exercício do cargo
de Prefeito Municipal

LUIZ PAULO MORAIS MALAQUIAS
Assessor Jurídico
OAB/RS 17.684

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

NAOR ORLANDO KÜMPEL
Secretário de Finanças